Zmluvy a záväzok Prijímateľa poskytnutú návratnú finančnú výpomoc vrátiť Poskytovateľovi 

v lehote, spôsobom a za podmienok upravených v tejto Zmluve. 

4. VÝŠKA A ÚČEL POSKYTNUTIA NÁVRATNEJ FINANČNEJ VÝPOMOCI 

4.1 Poskytovateľ poskytuje Prijímateľovi návratnú finančnú výpomoc vo výške 350.000,- EUR 

(slovom: tristo päťdesiattisíc eur) výlučne za účelom financovania projektu Rekonštrukcie 

lesnej cesty Grúnka. 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Prijímateľ je povinný Poskytovateľovi zaplatiť z návratnej 

finančnej výpomoci úrok vo výške sadzby EURIBOR fixovanej pre 3-mesačné depozitá p.